ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ 1903 от «28» апреля 2016 г.

Принято на 70-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 24.06.2015 № 1533 «Об утверждении Положения об управлении
 по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ, Постановлением Администрации Псковской области от 26.01.2016 № 23 «О правилах формирования списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства», руководствуясь статьей  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 24.06.2015 № 1533 «Об утверждении Положения об управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова» следующее изменение:

раздел III «Функции управления» дополнить пунктом 9.1. следующего содержания: «Формирует списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                                                   И.Н. Цецерский